SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - ATOS NORMATIVOS - PORTARIAt 58012024

PORTARIA N." 580/2024, DE 18 DE JUNHO DE 2024.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ,I8
dE J unho de 202

NOMEAR ANTÔN|O GILIARD MENDES MOURA, para o cargo de provimento em comissão de
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE PATRIMÔN|O E MEMÓRIA, órgão integrante da estrutura administrativa do
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo (SECULT), padrão CC -06.

'\ ór lk

-' Fts.&l

/à.
ta

IDILMARA AMARAL SILVA
Prefeita Municipàl em exercício

\r-
rrbrlrà

SECRETARIA MUNICIPAL FINANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAçÃO. EXTRATO DE
CONTRATO: 202403101

EXTRATO DO CONTRATO N'20240310

EXTRATO DO CONTRATO N" 202403,10, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N' OO2I2O24 - SECSA, CUJO
OBJETO E CONTRATAçÃO DE SERVIçOS ESPECIALZADOS EM EXAMES DE IMAGENS, DESTÍNADOS AOS
USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS, ATENDIDOS PELA PREFEITURA DE LIMOEIRO DO NORTE,
DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES E

ESPEC|F|CAçOES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DESTE EDTTAL. CONTRATANTE:
MUNICíPIO DE LII\,,IOEIRO DO NORTE, ATRAVES DA SECRETARIA DE SAÚDE, NESTE ATO REPRESENTADA
PELA SRA. EMANUELLE SARAH HOLANDA CRISÓSTON'O, PERFAZENDO O VALOR TOTAL R$ í,768.910,00.
FORNECEDORA: VALEIMAGEM . CLÍNICA DE IMAGENS MÉDICAS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N'
10.307.501/OOO1-79. REPRESENTADA PELO SR. JOSÉ HOLANDA MAIA FILHO. DATA DE ASSINATURA: 04 DE
JUNHO DE 2024. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES CONTADOS DA ASSINATURA DO CONTRATO.

SECRETARIA MUNICIPAL FINANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO. LICITAçÃO. EXTRATO DE
CONTRATO: 202403121

EXTRATO DO CONTRATO N" 20240312

EXTRATO DO CONTRATO N" 202403'12, REFERENTE A DISPENSA ELETRÔNICA N' DE OO1 -2O24.SEMAS, CUJO
oBJETO É AOUIS|çÃO DE PRODUTOS DE H|G|ENE E LIMPEZA E PERMANENTES, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DÀ CASA DE APOIO AO ENFERMO EM FORTALEZA DA SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA
SocIAL E DE PoLITICAS PARA AS MULHERES, GRIANçAS, ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCN
DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. CONTRATANTE: I\,,IUNICíPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS
DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLITICAS PARA AS MULHERES, CRIANÇAS,
ADoLESCENTES E PESSoAS CON4 DEFICIÊNCIA, NESTE ATO REPRESENTADA PELA SRA. JORGEANNA
GRANGEIRO E SILVA, PERFAZENDO O VALOR TOTAL DE RS 46.486,70' FORNECEDORA: ABASTEGE
COMERC. DE ARTIG. DE ESCRIT, LIMP,GENEROS ALIMENT.LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N'
í3.298,5.110001.83. REPRESENTADA PELO SR, FRANCISCO ARAÚJO LIMA FILHO. DATA DE ASSINATURA: 05

DE JUNHO DE 2024. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEI\,4BRO DE 2024.

SECRETARIA MUNICIPAL FINANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO. LICITAçÃO. EXTRATO DE
CONTRATO: 2024031g-SECSA/

EXTRATO DO CONTRÂTO N' 20240319

Assinado eletronicamente por: Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: "'.352.843-" em 1810612024 17:38:54 - lP com n'; 192.168.0.44
Autenticação emt www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diadooficial.php?id=1990

Eii.t'.AE

ffi

A PREFEITA DO MUNICÍP|O DE LIMOEIRO DO NORTE, Estado do Ceará, em exercício, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE: